
UCHWAŁA NR 123/XXVIII/09
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do planu rzeczowo-finansowego PWSZ w Głogowie na 
rok 2009

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie postanawia:

§ 1

1. Wprowadzić  zmiany  do  planu  rzeczowo-finansowego  na  rok  2009  zatwierdzonego 
w uchwale nr 109/XXV/09 z dnia 13 maja 2009r. z późn. zm. dotyczące:

Lp.
Pozcja planu 
rzeczowo - 

finansowego
Wyszczególnienie Plan obecny Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 
zmianach

1. 01
Przychody działalności 
operacyjnej 11 322,7 1 949,7 9 373,0

2. 02
Przychody podstawowej 
działalności operacyjnej 7 809,2 1 405,3 9 214,5

3. 03
Przychody ogółem 
działalności dydaktycznej 7 809,2 1 405,3 9 214,5

4. 04 Dotacje z budżetu państwa 5 725,3 208,1 5 933,4

5. 05 Dotacja stacjonarna 5 623,1 203,1 5 826,2

6. 10
Opłaty za świadczone usługi 
edukacyjne 1 211,2 103,7 1 314,9

7. 11
w tym na studiach 
niestacjonarnych 1 091,2 117,4 1 208,6

8. 12
Przychody z działalności 
dydaktycznej pozostałe 597,7 1 093,5 1 691,2

9. 26 Pozostałe przychody 3 513,5 3 355,0 158,5

10. 28
Pozotałe przychody 
operacyjne 3513,5 3 355,0 158,5

11. 29
Koszty działalności 
operacyjnej 11 357,7 1 949,7 9 408,0

12. 30
Koszty podstawowe 
działalności operacyjnej 11 357,7 1 949,7 9 408,0

13. 31 Amortyzacja 500,0 152,2 652,2

14. 32 Zużycie materiałów i energii 584,2 112,2 472,0

15. 34 Usługi obce 3 390,7 2 972,2 418,5

16. 36 Wynagrodzenia 5 274,9 913,3 6 188,2

17. 37
Wynagr.wynikające ze 
stosunku pracy 4 974,9 582,7 5 557,6

18. 38 Wynagrodzenia osobowe 4 640,2 582,7 5 222,9

19. 39
Ubezpieczenia społeczne i 
inne św.na rzecz pracown. 1 175,9 69,2 1 245,1

20. 40
w tym składki na 
ubezp.społeczne i fund.pracy 879,1 69,2 948,3

21. 44 Ogółem koszty rodzajowe 11 357,7 1 949,7 9 408,0

22. 46
Ogółem koszty własne 
podst.działaln.operacyjnej 11 357,7 1 949,7 9 408,0

23. 47
z tego z działalności 
dydaktycznej 11 357,7 1 949,7 9 408,0



2. Plan rzeczowo-finansowy na rok 2009 po zmianach określonych w pkt.1 stanowi załącznik do 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


